
Den otevřených dveří pro budoucí školáky a jejich rodinu

Napsal uživatel Mgr. Marie Kotrbová
Úterý, 22 Říjen 2013 15:12

Neděle 20.10.20013-14:00.

  

Dveře ZŠ Bučovice, Školní 710 se doširoka otevřely pro rodiny s budoucími školáky.

  

Tradiční Den otevřených dveří nabídl rodinám dětí, které se připravují na vstup do 1. třídy
prohlídku školy s přitažlivým programem pro budoucí školáky. Symbolicky nazvané putování
„Od pohádky k vědě“, každoročně jednoduchým způsobem provází děti obdobím, které budou
prožívat na základní škole.

  

Letos jsme prožili nedělní odpoledne ve společnosti neodolatelných postaviček Macha a
Šebestové. Jejich Kouzelné sluchátko pomáhalo dětem s plněním úkolů a také vyslechlo
spoustu tajných přání. Snad se všechna vyplní.

  

Z pohádky se děti vydaly na cestu kolem světa. Tento rok navštívily Afriku. Domorodé
obyvatelstvo pro děti připravilo několik úkolů, které dětem zprostředkovaly zajímavosti o životě
a historii tohoto kontinentu. Na závěr se dětí proměnily ve vědecké pracovníky, kteří zkoumali
živočišný svět pomocí mikroskopu.

  

Děkujeme rodinám, které využily slunečné nedělní odpoledne k návštěvě naší školy a těšíme se
na další stejně příjemnou spolupráci.

  

Za pedagogický sbor ZŠ Bučovice, Školní 710

  

Mgr. Marie Kotrbová

  

Fotogalerie v článku

  

 1 / 2



Den otevřených dveří pro budoucí školáky a jejich rodinu

Napsal uživatel Mgr. Marie Kotrbová
Úterý, 22 Říjen 2013 15:12

      

  

{yoogallery src=[/images/stories/2013/dod2013] width=[100]                                        
height=[70] title=[DOD2013]     style=[lightbox]              effect=[fade]                          
spotlight=[1]     prefix=[thumb100_]                   thumb_cache_dir=[thumbs100]                            
     thumb_cache_time=[1440]        load_lightbox=[1]                      rel=[lightbox[mygallery135      
              load_lightbox=[1]               resize=[1]       order=[asc] count=[100]}

 2 / 2


